313/2013, artigo 1º, inciso I, alíneas "d" e "e",
adjudico o objeto, homologo o procedimento de Dispensa de Licitação Eletrônica e aprovo a
despesa em favor da empresa AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA., cujo valor total do
processo perfaz o montante de R$ 11.610,00 (onze mil seiscentos e dez reais).

À SOF, para empenhamento e demais providências que se fizerem necessárias,
nos termos do relatório SeCRP (7094245) e conforme proposta de emissão de 2 (duas) notas
de empenho no valor correspondente a 45 unidades de certificados cada uma delas (7098190).